Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 4 августа 2015 года N 386

О внесении изменений в приложения N 1, 2 к приказу Федеральной службы
судебных приставов от 10.09.2012 N 373 "О Консультативном совете
руководителей территориальных органов Федеральной службы судебных
приставов - главных судебных приставов субъектов Российской Федерации"

В целях совершенствования работы Консультативного совета
руководителей территориальных органов Федеральной службы судебных
приставов - главных судебных приставов субъектов Российской Федерации
приказываю:

1. Внести изменения в приложение N 1 "Положение о Консультативном
совете руководителей территориальных органов Федеральной службы
судебных приставов - главных судебных приставов субъектов Российской
Федерации" к приказу Федеральной службы судебных приставов от 10.09.2012
N 373 "О Консультативном совете руководителей территориальных органов
Федеральной службы судебных приставов - главных судебных приставов
субъектов Российской Федерации" согласно приложению N 1.

2 . Приложение N 2 "Персональный состав Консультативного совета
руководителей территориальных органов Федеральной службы судебных
приставов - главных судебных приставов субъектов Российской Федерации" к
приказу Федеральной службы судебных приставов от 10.09.2012 N 373 "О
Консультативном совете руководителей территориальных органов
Федеральной службы судебных приставов - главных судебных приставов
субъектов Российской Федерации" изложить в редакции согласно приложению
N 2.

3. Признать утратившим силу приказ Федеральной службы судебных
приставов от 09.10.2014 N 593 "О внесении изменений в приложения N 1, 2 к
приказу Федеральной службы судебных приставов от 10.09.2012 N 373 "О
Консультативном совете руководителей территориальных органов
Федеральной службы судебных приставов - главных судебных приставов
субъектов Российской Федерации".

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

http://docs.cntd.ru/document/902385388
http://docs.cntd.ru/document/902385388
http://docs.cntd.ru/document/902385388
http://docs.cntd.ru/document/902385388
http://docs.cntd.ru/document/420323638

Директор
Федеральной службы
судебных приставов -
главный судебный пристав
Российской Федерации
А.О.Парфенчиков

Приложение N 1. Изменения, которые
вносятся в приложение N 1 "Положение о
Консультативном совете руководителей
территориальных органов Федеральной
службы судебных приставов - главных
судебных приставов субъектов Российской
Федерации" к приказу ...
Приложение N 1
к приказу ФССП России
от 4 августа 2015 года N 386

Изменения, которые вносятся в приложение N 1 "Положение о
Консультативном совете руководителей территориальных органов
Федеральной службы судебных приставов - главных судебных приставов
субъектов Российской Федерации" к приказу Федеральной службы судебных
приставов от 10.09.2012 N 373 "О Консультативном совете руководителей
территориальных органов Федеральной службы судебных приставов - главных
судебных приставов субъектов Российской Федерации"

1. Пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:
"изучение положительного опыта в деятельности территориальных органов

ФССП России и подготовка Директору предложений по его использованию в
практической деятельности территориальных органов Службы.".

http://docs.cntd.ru/document/902385388
http://docs.cntd.ru/document/902385388

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
"В Консультативный совет входят председатель и члены

Консультативного совета, в их числе заместитель председателя.
Председатель Консультативного совета и его заместитель определяются
Директором.

В состав Консультативного совета по должности входят руководители
территориальных органов Федеральной службы судебных приставов,
расположенных в центрах федеральных округов (постоянные члены). Кроме
лиц, входящих в Консультативный совет по должности, его членами также
являются руководители иных территориальных органов Федеральной службы
судебных приставов, определяемые Директором, в том числе на основании
предложений председателя Консультативного совета, и представитель
Директора.

Персональный состав Консультативного совета кроме лиц, входящих в его
состав по должности, утверждается приказом Федеральной службы судебных
приставов.".

3 . Пункт 5 после слов "членов Консультативного совета" дополнить
словами ", но не реже одного раза в полугодие.".

Приложение N 2
к приказу ФССП России
от 4 августа 2015 года N 386

"Приложение N 2
к приказу ФССП России
от 10 сентября 2012 года N 373

Персональный состав Консультативного совета руководителей
территориальных органов Федеральной службы судебных приставов - главных
судебных приставов субъектов Российской Федерации, кроме лиц, входящих
в его состав по должности

http://docs.cntd.ru/document/902385388
http://docs.cntd.ru/document/902385388

Замородских
Сергей Григорьевич

- руководитель Управления Федеральной службы
судебных приставов по Москве - главный судебный
пристав Москвы (председатель Консультативного
совета);

Князев
Владимир
Викторович

- руководитель Управления Федеральной службы
судебных приставов по Самарской области -
главный судебный пристав Самарской области
(заместитель председателя Консультативного
совета);

Макаров
Глеб Валентинович

- руководитель Управления Федеральной службы
судебных приставов по Владимирской области -
главный судебный пристав Владимирской области;

Танов
Эдуард Буденович

- Руководитель Управления Федеральной службы
судебных приставов по Кабардино-Балкарской
Республике - главный судебный пристав
Кабардино-Балкарской Республики;

Сибилёв
Юрий Николаевич

- помощник директора Федеральной службы
судебных приставов - главного судебного пристава
Российской Федерации (представитель директора
Федеральной службы судебных приставов -
главного судебного пристава Российской
Федерации)".

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
Бюллетень Федеральной службы
судебных приставов,
N 10, 2015 год

	Приложение N 1. Изменения, которые вносятся в приложение N 1 "Положение о Консультативном совете руководителей территориальных органов Федеральной службы судебных приставов - главных судебных приставов субъектов Российской Федерации" к приказу ...
	Приложение N 2